
№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы

1 16161002735 Тарасов Денис Александрович 90

2 16082004233 Волобуев Дмитрий Юрьевич 85

3 16161004885 Губанова Ирина Анатольевна 85

4 16161003642 Панков Александр Иванович 85

5 16161005290 Груздов Артём Игоревич 76

6 16156004034 Бордунов Артем Николаевич 73

7 16082003542 Барков Иван Михайлович 63

8 16159005325 Дмитриев Денис Васильевич 63

9 16088004157 Артюшкова Елена Николаевна 62

Направление подготовки: 08.04.01 Строительство (Теория и проектирование зданий и сооружений). На 

базе высшего образования

Направление подготовки: 44.04.04 Профессиональное обучение (по отраслям) (Управление 

образовательными учреждениями среднего профессионального образования). На базе высшего 

образования

«____22__»______августа_ 2016 г.                   Курск                   №  __212__-з___

Направление подготовки: 49.04.01 Физическая культура (Теория физической культуры и технология 

физического воспитания). На базе высшего образования

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

"О зачислении с 1 сентября 2016 года в магистратуру на места, финансируемые из внебюджетных 

источников финансирования,  (заочная форма обучения)"

        В соответствии с решением приемной комиссии (от 20.08.2016 г. протокол №59)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить  по результатам конкурса в магистратуру на 1-й курс заочной формы обучения 

нижепоименованных абиутриентов на места, финансируемые из внебюджетных источников 

финансирования, с 1 сентября 2016 года:



10 16090002269 Лукьянчикова Анна Александровна 67

11 16160004619 Ноженко Анжелика Александровна 78

12 16087004881 Червякова Анна Николаевна 73

13 16087002780 Золотухина Любовь Юрьевна 67

14 16072003071 Белькова Юлия Николаевна 70

15 16159004982 Хатамов Мардали Маматалиевич 82

16 16090000032 Чаплыгина Яна Михайловна 63

И.о. ректора                                                                              Н.Н. Гребеньков

Направление подготовки: 43.04.03 Гостиничное дело (Все магистерские программы). На базе высшего 

образования

Направление подготовки: 44.04.02 Психолого-педагогическое образование (Психология и педагогика 

воспитания). На базе высшего образования

Направление подготовки: 38.04.01 Экономика (Экономика (все магистереские программы)). На базе 

высшего образования

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Георафическое образование). На базе 

высшего образования

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Образование в области физической 

культуры). На базе высшего образования


